



Distrikt 240

DISO-brev 2, 2023/24



Oktober 2023

## Kära ISO i D240

Hösten är här, färgerna är här, det första skymningskurandet är här och vi har ett nästan oskrivet IW-år framför oss! Bättre än så blir det inte i oktober! Sedan kommer november...en enda lång transportsträcka...men med december kommer ljuset och advent! Allt har sin tid, allt har sina glädjeämnen!



## En kort artikel i International E-Bulletine No. 2 // Ukrainsk studerande inleder gymnasiestudier i Kuopio

*Den ukrainska studenten Milena Bednarska anlände till Kuopio i början av augusti och har nu påbörjat sina gymnasiestudier i Kuopio på Lyseon Lukio/IB-linjen. Detta projekt genomförs i samarbete med den lokala rotaryklubben och ett stödteam har bildats för att hjälpa Milena men olika frågeställningar, och övriga hjälpbehov som hon kan tänkas ha och naturligtvis för att hjälpa henne att komma till rätta.*

*Milenas supportteam består av tre medlemmar; en från den lokala Rotary-klubben och två från Inner Wheel Kuopio. Supportteamet hade förmånen att få ta emot Milena och hennes föräldrar vid ankomsten. Vi tillbringade en trevlig eftermiddag med att diskutera olika vardagliga ämnen. Självklart diskuterade vi också kriget mellan Ryssland och Ukraina, eftersom det var en av grundorsakerna till att Milenas föräldrar ville ta sin dotter till Finland.*

*Familjen njöt av sin tid tillsammans i vår vackra hemstad Kuopio genom att besöka olika platser, sightseeing, shopping etc. De berättade för oss att de älskar lugnet, vackra naturupplevelser, sjöarna och sommarens livfulla färger.*

*Milenas föräldrar har rest tillbaka till Lviv i Ukraina. Supportteamet följde deras resa och fick veta att allt gick bra. Milena lever sin vardag och verkar klara sig bra. Hon är en öppen, trevlig ung kvinna som föredrar vinter och kallt väder framför varmt klimat och vi ser fram emot att introducera alla vintersporter för henne.*

*Vi hoppas att Milena kommer att trivas här och att hon kommer att kunna slutföra sina studier här utan några hinder.*





Distrikt 240



Oktober 2023

## Ytterligare en kort artikel ur International E-Bulletine No. 2 // Israel

*Israel Inner Wheel Distriktspresident 2023/2024 Riki Berman, klubbarnas presidenter och styrelsemedlemmar, träffades den 15 augusti på Bay View Hotel i Haifa för sitt första möte i år. DP Riki Berman presenterade sitt upplägg för innevarande verksamhetsår och talade om flera frågor, bl a förberedelserna inför kommande Convention. Var och en av klubbpresidenterna presenterade också sina program för det kommande året och angav de platser som valts för medlemmarnas volontärinsatser.*

*Nationalrepresentanten Doris Majdalani berättade om organisationens historia och några viktiga frågor och beslut som fattats av presidenter och styrelser genom åren. P DP och Convention Coordinator för International Inner Wheels 19e Convention, Orna Gan Zvi, talade om vikten av registrering och deltagande i Convention, och övriga i sammanhanget relaterade frågor. P DP Tova Gillat, P DP Zipi Berler och kassör Miri Mautner, deltog i mötet och förmedlade sina tankar.*

*Mötet var mycket intressant och lyckat. Det bidrar definitivt till sammanhållningen och förhållningssättet mellan klubbarna och medlemmarna. Det bidrar till en bredare förståelse för Inner Wheel.*

Låt oss hoppas att alla våra vänner i Inner Wheel i Israel är trygga och att de mår efter omständigheterna väl!

## Convention i Manchester



Vi har fått en förfrågan från arrangörerna på Convention om vi vill vara med på en **Poster Board** och presentera något från Sverige. Tyskland kommer att presentera sitt projekt "Hjälp till traumatiserade och försummade barn och ungdomar". Samt en poster om Tyskland och dess kultur.

Vi skulle kunna göra något liknande med ett av våra projekt och även berätta om Sverige. MEN då behöver vi hjälp!!

Past RP och numera NR **Agneta Larsson**, [agnetalarsson4@gmail.com](mailto:agnetalarsson4@gmail.com), vill gärna veta vem som kommer att delta i Convention och som hon skulle kunna kontakta för den här typen av projekt.

Tanken är att vi behöver bemanning vid dessa bord och någon form av rullande schema för att kunna berätta mer för dem som är intresserade.





Distrikt 240



Oktober 2023

Agneta ser tacksamt fram emot era svar senast i mitten av november.

### **Distriktsutbyte D239 och D240 med våra engelska vänner i D4**

Som det ser ut så har ingen nappat på erbjudandet om att åka på en pre-convention-tour till våra engelska vänner i D4 varför hela aktiviteten har blåsts av! Hör gärna av er och berätta hur ni skulle vilja se ett distriktsutbyte under 2024/25!

### **Inner Wheel Nytt**

Jag har ju rollen som "editor" i D240 och vill uppmana er till att tillvarata möjligheten att höra av er till mig "i ord och bild" med material som ni gärna vill ha publicerat i IW Nytt. Vår redaktör för IW Nytt, **Ursula Hellberg**, Ystad IWC, ser fram emot alla bidrag! Använd bifogad mall för era texter. Kerstin Jonson och Ursula Hellberg uppmanar alla att skriva så kort som möjligt men att skicka många – högupplösta - bilder! Deadline för nästa inskick är den 5 november.

Jag önskar er alla en riktigt fin höst med många spännande möten!

Varma hälsningar

*Ruth*

DISO IW D240 2023/24  
070 – 858 01 57

